
2021 年 4 ⽉ 20 ⽇ 
 
各位 
 

就労移⾏⽀援事業所 らぼらほ 
所⻑ 澁川直弘 

 
 

新年度のご挨拶と現在の開所状況について 
 

拝啓 春暖の候 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2017 年に開所したらぼらほも 5 年⽬を迎える事ができました。これも皆様

⽅からの⽇々のご指導ご鞭撻のおかげであると感じております。今後も微⼒なが

ら新潟の障がいを持った⽅々の就職の⼀助になれるよう職員⼀同努⼒する所存

です。今後も変わらぬご⽀援宜しくお願い申し上げます。 

また、現在新型コロナウィルス感染拡⼤の最中ではございますが、感染対策を実

施の上、各講座及びトレーニングを通常通り⾏っております。 

なお、今後の感染状況を踏まえ、在宅⽀援の実施や 1 ⽇あたりの⼈数制限等を実

施する場合もありますので、あらかじめご了承ください。 

敬具 

 

 

 


